
Ülevaade 22.09.2022 toimunud Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 OÜ  Mehntack juhatuse liige Terje Rattus andis põhjaliku ülevaate Mäetaguse SPA hotelli 
hetkeolukorrast ja tulevikuplaanidest.  

 OÜ Alutaguse Haldus juht Margus Paalo andis ülevaate, kuidas kujuneb Alutaguse vallas 
kaugkütte hind. 

 Vallavalitsus andis ülevaate Alutaguse vallas asuvatest punamonumenditest ja sõjahaudadest, 
mis on ära kaardistatud koostöös kodanikega.  

 Volikogu esitas oma seisukoha rahvaalgatuse „Iisaku fašismiohvrite ümbermatmine 
surnuaeda“ kohta, milles teavitab otsusest taotleda Kaitseministeeriumilt sõjahaudade kaitse 
seaduse (SHKS) §8 lg1 alusel Iisaku alevikus Teeristil asuva II maailmasõjas hukkunute 
ühishaua säilmete ümbermatmist.  

 Eesti Valdade ja Linnade liidu üldkogusse nimetati uueks esindajaks Marek Kullamägi. 
 Ida-Virumaa Omavalitsuste liidu üldkogusse nimetati uueks esindajaks Marek Kullamägi. 
 Otsustati anda vallavalitsusele Alutaguse valla andmekogude asutamise ja andmekogude 

põhimääruste kinnitamise volitus.  
 Otsustati  osta omanikult tagasi Rannapungerja külas asuv Kurepesa katastriüksus nr 

13001:001:0131, sihtotstarve elamumaa 100%, pindala 2 080 m², Tartu Maakohtu 
kinnistusosakonna registriosa nr 12229450 hinnaga 6 187,76 eurot ja võõrandada avaliku 
enampakkumise korras, määrates alghinnaks 15 000 eurot. 

 Toimus valla eelarve strateegia I lugemine. 
 Toimus valla Heaoluprofiili I lugemine. Alutaguse valla heaoluprofiil ehk ülevaade 

elanikkonna heaolust aitab omavalitsusel paremini mõista tervise ja heaolu temaatikat üldiselt. 
Anda heaolu toetavatele küsimustele laiem kõlapind ja parandada teadlikkust paikkonna tervise 
ja heaolu arendamise vajalikkusest. Kajastada elanike heaolu omavalitsuse arengukavas, seada 
ühiselt prioriteete, leida fookus ennetustegevuste kavandamisel, plaanida ressursside 
(inimesed, raha) otstarbekat, eesmärgipärast ja tõhusat kasutamist ning põhjendada otsuseid. 
Heaoluprofiil koostati Tervise Arengu Instituudi poolt välja töötatud  e-keskkonnas, mis oli 
üles ehitatud ja ühendatud  erinevate andmebaasidega  (EHIS, Statistikaamet, Maksu-ja 
tolliamet, Haigekassa-, Sotsiaalkindlustusamet, Päästeamet, Töötukassa jne). Profiil 
koostatakse elukaareüleselt, see tähendab, et hõlmatud on kõik vanusegrupid lastest kuni 
eakateni. Analüüsi tulemus võimaldab välja tuua arendamist vajavad valdkonnad, mida tuleb 
arvesse võtta edasiste tegevuste ja ressursside kavandamisel.   

 Toimus haridusvaldkonna arengukava ettepanekute hääletamine. Arengukava avalikustamise 
ajal tehti 37 ettepanekut , millele vallavalitsus andis oma seisukohad. Nendest 21 ettepanekuga 
oli vallavalitsus nõus, parandused viiakse arengukavva sisse. Hääletamist vajas 16 ettepanekut. 
Volikogu hääletas valitsuse seisukohti ettepanekute osas, kõik ettepanekud võeti poolthäältega 
vastu. 
 


